681, 684 ;
— Drocensis, 251 ;

— Dii-

blellus, 131;— dux,79, 82, 199,351;
—^dux alque cornes, 197; — dux Fran-

cise, 54, 88 ; — episcopiis, 31 ;
— epi-

scopns Aurelianensis, 667 ;
— cpiscopus

Diensis, 219; — Eselencbier, 483; —
de Exartis, 544 ;

— del Faiel, 632; —
de Faenvilla, 655;— de Fagetulo, 181;

— de Famis , miles, 131, 141 ;
— de

Fcrilate , 687 ;
— de Ferlcia, 324 ;

—
filins Adelina; , 407 ;

— filius Ainierici,

275; — filius Ascellni Bordeti, 118;

— filius Baldrici, 521;— filius Bal-

duini , 354 ;
— filius Balduini et Er-

mengardis, 220; — filius Basilie, 524;

filius Berlae niatronne, 122; — filius

Burcbardi,2l4;— filiiisChDtordi,343,

410; —filius Duran.li, 358; — filius

Ebrardi , viceconiilis Carnolensis , 154,

174; — filius Gauscelini de Fraganis

Villa, 202; — filius Gerelmi, 153 ;
—

filius Gerelmi civitalis Ebroicae, 115,

1 16 ; — filius (iervasii de Castro Novo,

287; — filius Godefridi de Fluriaco,

237; — filius Godescaldi, 450; —
filius Grimaldi , 480; — filius Guaszo-

nis, 229; — filius Guimundi, 146; —
filius Guinemari, 450; — filius Haime-

rici, 381, 502;— filius Herberli, 132;

— filius Hugoiiis Brustautis Salicein,

180, 188;— filius Hugonis ducis, 199,

351 ;
— filius Hugonis, ducis Francire,

54; — filius Isnardi, 385; — filius

Lambert! , 238; — filius Landrici de

Toriello, 243; — filius Liperici, 154,

174; — filius Morini, 324, 412; —
filius Nivardi, 587, — filius Ricbardi

de Bistisiaco, 154. 174 ; — filius Ro-

bcrli de Galardone, 409; — filius Teo-

baldi , 1 58 ;
— filius vicecomilis , 240 ;

— filius Waszonis , beres domn! Al-

bert!, 134; — filius Willelini, doniini

deAlogia,2l3,2l4;— deFolieto, 676;
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— de Foliosa 567 ;— de Follioso, 586;

— frater Erchembaldi monachi, 460;—
frater Hervei de Caletulo, 195; — fra-

ter Hilduin! , 181 ;
— frater Hilduini

vicecomitis, 172, 173; — frater Odo-

nis coniîtis, 174;— de Frcnvilla, 414;

— Fusse! , 508 ;
— de Galardone 297,

314, 676; — de Gedi, 674; — de

Geui-i , 635 ;
— de Gila , 601 ;

— Gri-

maldi, 487, 489; — de Sancto Gerva-

sio, 630; — de Harta Mala, 459; —
Huberlus, 235 ;

— de Isis, 656 ; — de

S. Justo, baillivus Aurelianensis, 711;

— Juvenis , 512; — de Leugis , 306,

307, 326, 335, 365, 376, 401 ;
— de

Leugis, canonicus , 350; — de Leugis,

canonicusSanctseMariaeel archidiaconus

Blesensis, 326, 333;— de Leugis prœ-

positus 264, 267, 270, 276, 277, 278,

279, 294, 469, 470;— de Leugis pra;-